
 

 

 

 

 

 
 

 

Istituto Comprensivo “NOSSIDE - PYTHAGORAS” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Statale  
       Via Salita Aeroporto, s.n.c. - 89131 Reggio Calabria - Tel. e fax: 0965/643271  

Cod. Ministeriale: RCIC86900V - Cod. Fisc.: 92081130806 - Cod. Fatturazione Elettronica: UFUMT3 

Peo: rcic86900v@istruzione.it - Pec: rcic86900v@pec.istruzione.it - Sito Web: www.nossidepythagoras.it 

                                                                                                                                                                                                                                              

                                      

Reggio Calabria, lì 24/09/2022 
              

 

Ai docenti 

 Papisca Maria Olga 

 Melasi Vincenzo 

 

All’Albo on line 

 

Al Sito web 

 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Commissione di valutazione delle candidature di cui all’Avviso prot. n. 4814 del 

16/09/2022 per il conferimento dell’incarico di Animatore Digitale per gli aa.ss. 2022/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO  l’Avviso prot. n. 4814 del 16/09/2022 per il conferimento dell’incarico di Animatore 

Digitale per gli aa.ss. 2022/2025.  

CONSIDERATA la necessità di nominare una commissione al fine di valutare le candidature 

pervenute e la relativa documentazione.  

 

DECRETA 

 

La costituzione della commissione presieduta dal Dirigente Scolastico e formata da:  

- Dirigente Scolastico Martino Giuseppe; 

- Docente Papisca Maria Olga (con funzione di segretario); 

- Docente Melasi Vincenzo. 

 

I lavori commissariali si terranno presso l’ufficio di dirigenza alle ore 15.30 del giorno 27/09/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Ing. Giuseppe Martino  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993    
 




